关于2013-2014第一学期
2013级新生网上选课的通知

各学院：

2013-2014学年第一学期2013级新生的公共必修课选课工作即将开始，为做好2013-2014学年第一学期学生选课工作，现将有关具体安排通知如下：

一、选课内容：
1、2013级吉首校区：
	选课顺序
	课程名称
	课程归属
	备注

	1
	《大学体育I》
	公共必修课
	必选

	2
	《大学英语I》
	公共必修课
	必选，选课时注意教学班名称（高级、中级、初级）请大家根据自己的英语水平选择相应级别
建议：高考英语100分以下选初级，125分以上选高级

	3
	《思想道德修养与法律基础》
	公共必修课
	必选（二选一）

	4
	《中国近现代史纲要》
	公共必修课

	5
	《大学生就业指导I（讲座）》
	公选必修类
	必选，单学期开设

	6
	《大学生心理健康教育》
	公选必修类
	每个学期均开设，此学期没有选上，下个学期可以继续选

	7
	《军事理论及训练》
	公选必修类

2013级张家界校区：
《大学体育I》、《大学英语I》、《思想道德修养与法律基础》。《大学英语I》选课时注意教学班名称（高级、中级）请大家根据自己的英语水平选择相应级别（建议：高考英语100分以下选初级，125分以上选高级）。
3、选课顺序：先选公共必修课，再选公共任选课中的公选必修类，最后选公共任选课的其它类别，请大家注意选课结束后，查看个人课表，按个人课表上课。
二、选课时间：
吉首校区：9月13日-10月8日
张家界校区：9月13日-10月8日

三、选课安排：吉首校区（张家界校区由教务办安排）
	校区
	院(系)/部
	人数
	选课时间
	选课地点

	砂子坳校区
	体育科学学院
	155
	　第2周周五34节
	　34节60301、60310

	马克思主义学院
	46
	　第2周周五78节
	　78节60301

	化学化工学院
	299
	　第3周周一上午
	　12节60310、60410，34节60310、60410

	生物资源与环境科学学院
	225
	　第3周周一下午
	　56节60301、60310，78节60310、60410

	国际交流与公共外语教育学院
	79
	　第3周周二12节
	　12节60301

	历史与文化学院
	50
	　第3周周二34节
	　34节60410

	音乐舞蹈学院
	184
	  第3周周二56节
	  56节60301、60310、60410

	大田湾校区
	医学院
	517
	　第2周周五上午
	　12节1室、2室，34节 1室、2室

	文学与新闻传播学院
	253
	　第2周周五下午
	　12节2室，34节1室、2室

	商学院
	397
	　第3周周一上午
	　12节1室、2室，34节 1室、2室

	物理与机电工程学院
	217
	　第3周周一78节
	　78节1室、2室

	数学与统计学院
	265
	　第3周周二上午
	　12节2室，34节1室、2室

	法学与公共管理学院
	214
	　第3周周二78节
	　78节1室、2室

	信息科学与工程学院
	315
	　第3周周三下午
	　56节1室、2室，78节1室、2室

	1、此次新生选课工作请各学院安排专门的人员负责

	2、学生请根据《吉首大学本科生选课指南》进行选课

	3、学生选课后必须根据个人课表进行学习，不得擅自调整，否则后果自负

	4、各学院负责人应根据机房提供的机器数合理安排每次上机人数，同时负责机房外候选学生秩序，不得影响正常教学秩序

	5、教务科联系电话：8564514（15274358068） 机房管理员：13907438248

四、选课要求及说明：

1、学生选课前阅读《选课指南》（http://jwc.jsu.edu.cn/plus/view.php?aid=594），按《选课指南》的步骤进行。

2、选课以专业培养计划与课表安排为依据，在指导教师的指导下选择课程。

3、学生应在学校规定的时间完成选课，且所选的课程一定不要出现时间上的冲突。否则后果自负。

4、学生选课结束后在网上查询核定本人课表
5、各学院务必组织学习指导教师对学生选课进行指导，如在选课的过程中遇到问题请及时与教务处教务科办公室联系（电话：8564514），张家界校区教务办（电话0744-8202089）。

四、选课网址：JWGL.JSU.EDU.CN

                             教 务 处

2013年9月11日